СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«07» мая 2018 года  № 244
с. Угут

О формировании избирательной
комиссии муниципального образования
сельского поселения Угут

В  связи  с  истечением  срока  полномочий  избирательной  комиссии
муниципального  образования  сельского  поселения  Угут  предыдущего  состава,  в
соответствии  со  статьей  24  Федерального  закона  от  12.06.2002  №  67-ФЗ  «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа
–  Югры  от  18.06.2003  №  36-оз  «О  системе  избирательных  комиссий  в  Ханты-
Мансийском  автономном  округе  –  Югре»  и  на  основании  предложений  от
политической партий и собраний избирателей по месту работы и месту жительства

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:
1. Сформировать  избирательную  комиссию  муниципального  образования

сельское поселение Угут в количестве 6-ти членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования

сельское поселение Угут с правом решающего голоса:
-  Бисаркину  Олесю  Сергеевну,  1983  года  рождения,  образование  среднее,

младшую медицинскую сестру, КУ «Угутская участковая больница»;
-  Зольникову  Татьяну  Александровну,  1976  года  рождения,  образование

высшее,  заведующею отделом музея МБУК «Угутский краеведческий музей им.
П.С. Бахлыкова»;

-  Искандарову  Надежду  Анатольевну,  1967  года  рождения,  образование
высшее,  учитель  индивидуального  образования,  МБУОШ-И  «Угутская  средняя
общеобразовательная  школа»,  предложение  внесено  собранием  избирателей  по
месту работы;

-  Лощинину  Наталию  Валерьевну,  1978  года  рождения,  образование  –
высшее,  уборщика  библиотекой,  Угутская  библиотека  МКУК  «СРЦБС»,
предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

-  Мехралиеву  Татьяну  Валерьевну,  1970  года  рождения,  образование  –
высшее,  заместителя  заведующего,  МБДОУ  детский  сад  «Медвежонок»,
предложение внесено собранием избирателей по месту работы;

- Шутькову Людмилу Николаевну, 1968 года рождения, образование среднее,
заведующую  материально  технического  обеспечения  МБУК  «Угутский  ЦДиТ»,
предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления  сельского
поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут                                       А.Н. Огородный